
2021 年 6 月 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 当社・東京本社にて勤務するパートナー社員（１名）について、6月 25日に新型コロナウ

イルスに感染していることが分かりました。 

 これを受け、所管の保健所からの指導に基づく措置を実施いたしました。 

 今後も当社は各関係機関と連携を図り、感染拡大防止の取り組みを強化してまいります。

地域住民の方々をはじめ、お客様、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問合せ先：管理本部 人事総務部 

電話：092-283-3990 

お客様はご担当の営業担当窓口まで 

お問い合せください 

 

以上 


